２０２５年 ８月 ２６日（火） 第６回例会  並木苑

１． 点 鐘 ：小板橋会長

２． ロータリーソング  それでこそロ－タリ－

３． ご来訪者紹介

＊ 新島学園インタ－アクト部顧問 石坂 泰子先生

＊ 新島学園高等部台湾研修参加学生 中里 梨乃様

4.会長報告：小板橋会長

5．幹事報告

＊２０２８-２９年度地区ガバナー候補者

   （ガバナーノミニ－・デジグネート）推薦についてのお願い

                ガバナー           竹中 隆様

                ガバナー指名委員会 委員長  足立 進様より

６. 来信報告

  ＊ユネスコシンポジュウム IN 安中 2025 への参加のお願い

                 安中碓氷ユネスコ協会 会長 矢野 薫様より

７．出席報告 ：クラブ管理委員会 大谷副委員長

会員数６１名 基準数５７名 出席者２０名 出席率３５．０８％

８．委員長並びに会員報告  ＊親睦会委員会

９．今年の３月に台湾研修に参加いただいた 中里 梨乃様より報告会

１０.点鐘